PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  01 » февраля 2013 года                    с. Разъезжее                                №   10 п.
Об   утверждении   перечня   должностей

служащих, ответственных за проведение
мероприятий         по        обезличиванию
персональных данных

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на», ПОСТАНОВЛЯЮ:
органами обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации Разъезженского сельсовета.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

       4. Опубликовать на официальном сайте администрации Разъезженского сельсовета в течение 10 дней после утверждения.

Глава Разъезженского сельсовета                                         Г.Г. Челтыгмашев

Приложение
                                                     к постановлению администрации

 Разъезженского сельсовета
от 01.02.2013 № 10п.

Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных  администрации Разъезженского сельсовета:
1. Ведущий администрации Разъезженского сельсовета – Решетникова Валерия Юрьевна.

2. Бухгалтер администрации Разъезженского сельсовета – Гусельникова Надежда Ильинична.

3. Специалист ВУС администрации Разъезженского сельсовета – Дегтярева Алибина Владимировна